[image: image1.png]

ГЛАВА  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.04.2017                                                  г. Старица                                                     №  4
Об исполнителях проекта
1.    В связи с участием муниципального образования «Старицкий район» Тверской области  в конкурсном отборе инновационных социальных проектов муниципальных образований, направленных на профилактику социального сиротства, сохранение и восстановление семейного окружения ребенка, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ                          от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Главы Старицкого района  № 163  от 11.04.2017
2. Назначить основным исполнителем инновационного социального проекта, направленного на профилактику семейного неблагополучия, жестокого обращения с детьми, сохранение и восстановления семейного окружения ребенка – «Старица – город открытых сердец» – администрацию Старицкого района Тверской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Старицкого района

С.В. Березин